ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

Rua Dr. João Carlos Souza, nº 107, Ed. Green Tower, 12º Andar, sala 1202- Barro Vermelho

CEP: 29.057-530 - Vitória / ES

Tel: (27) 99282-7273 e-mail: cerh.seama@gmail.com

Ofício N°.007/2020/CERH – Circular

Cariacica, 19 de agosto de 2020.

Assunto: Aditamento de pauta da reunião

Senhor (a) Conselheiro (a) Titular / Suplente,

Informamos que a pauta da 2ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual de
Recursos Hídricos – CERH, a realizar-se por videoconferência no dia 27 agosto
de 2020 (quinta-feira) às 14h00, foi ADITADA para incluir os seguintes pontos de
pauta:

11.    Apresentação de relatório AGERH-COPPR/GPPA Nº 001/2020, referente ao

aporte e as alocações dos recursos provenientes do PROCOMITES, em
atendimento a Resolução CERH nº 005/2019 - Processo 88919846;

12.  Análise para aprovação do Relatório Anual de Certificação do Alcance das
Metas do período de 2019 do Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês
de Bacias Hidrográficas – PROCOMITÊS - Processo 77444132;

Atenciosamente,